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Banka
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Dátum dodania

Dátum vyhotovenia Fa.

Dátum splatnosti

Forma úhrady

28.05.24

28.05.24

10.06,24

PP

T/Fax : 0918215093

ÁKTÚnn _ Daňovýdoklad

Okresný úrad Bánovce nad Bebravou

Číslo žvnostenského registra: 31 0-1 0562

číslo tovaru Názov

9
§

DL ; 20240899

PREVADZKA:

Počet MJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

61

60

60

Bravčové plece chladené, SK
Bravčové stehno chladené, sk
Bravčové stehno chladené, sk

2.500 kg

8.000 kg

9.400 kg

,10

10

í0

5.990

7.000

7.000

6.590

7.70o

7,7o0

14.975

56.000

65.800

Ďakujeme, že §te sa rozhodli pre slovenského \^ýrobcu a podporujete tak našu ekonomiku

Naša spoločnosť spracováva uýlučne slovenské máso a domáce másové uýrobky,

Faktúra slúží zároveň ako dodací |ist.

DPH 10%

Celkom

Základ
136.78
,l36.78

DPH
13,68

13.68

136.775

Spolu
150.46

150.46

celkom k úhrade : 150.46 EUR

Slovom : pátdesiat + 0.46Chl,rr^,,,,Ě;§:l!;,W

Vystavil : Bočkayová

s.č.: 00431

V prípade neuhradenia tejlo

faktúry v termine splatnosti

bude táto íaktúra postúpená

na správu a vymáhanie spoločnosti

PAT R l@T GROUP s.r.o.

UPOzORNENlE!
Tel.: 09,17 7177 72, e-mail: vymahanie@patriotgroup.eu
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